



Casa di Riposo e Soggiorno "Don Vittorio Allegrini" ONLUS
Salzano (VE)

C.F.:82004450274
P.IVA:04408430272

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	2021	2020	PROVENTI E RICAVI	2021	2020
A) Costi e oneri da attivita' di interesse generale	3.832.910,79	3.627.725,26	A) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di interesse generale	3.739.787,66	3.558.768,24
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	461.073,79	380.530,11	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	365.342,88	363.125,81	2) Proventi degli associati per attivita' mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	819,84	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	2.659.958,37	2.545.955,51	4) Erogazioni liberali	0,00	5.000,00
5) Ammortamenti	297.605,61	295.181,78	5) Proventi del 5 per mille	6.299,58	14.180,01
6) Accantonamenti per rischi e oneri	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	2.359,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	35.436,62	30.852,82	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	1.840.598,70	1.734.193,07
8) Rimanenze iniziali	12.673,68	12.079,23	8) Contributi da enti pubblici	1.796.651,23	1.734.598,04
Totale	3.832.910,79	3.627.725,26	Totale	3.739.787,66	3.558.768,24
B) Costi e oneri da attivita' diverse	5.202,74	5.108,93	Avanzo/Disavanzo Attivita' di interesse generale (+/-)	-93.123,13	-68.957,02
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	B) Ricavi, rendite e proventi da attivita' diverse	9.354,32	7.145,40
2) Servizi	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	9.354,32	7.145,40
5) Ammortamenti	5.108,94	5.108,93	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	93,80	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	5.202,74	5.108,93	Totale	9.354,32	7.145,40
C) Costi e oneri da attivita' di raccolta fondi	0,00	0,00	Avanzo/Disavanzo Attivita' diverse (+/-)	4.151,58	2.036,47
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	C) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di raccolta fondi	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00

Avanzo/Disavanzo Attività di raccolta fondi (+/-)		0,00	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali			
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		2.371,10	10.561,86
1) Da rapporti bancari		599,06	33,86
2) Da altri investimenti finanziari		1.772,04	0,00
3) Da patrimonio edilizio		0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali		0,00	0,00
5) Da altri proventi		0,00	10.528,00
6) Altri oneri		0,00	
Totale	2.371,10	77,67	10.561,86

Avanzo/Disavanzo Attività finanziarie e patrimoniali (+/-)		0,00	8.190,76
E) proventi di supporto generale			
E) proventi di supporto generale		60.565,43	0,00
1) Proventi da distacco del personale		0,00	0,00
2) Altri proventi di supporto generale		31.520,90	0,00
Totale	60.565,43	0,00	0,00

Avanzo/Disavanzo Attività finanziarie e patrimoniali (+/-)		0,00	-1.993,36
F) Costi e oneri di supporto generale			
F) Costi e oneri di supporto generale		40.656,53	0,00
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		0,00	0,00
2) Servizi		30.972,75	0,00
3) Godimento beni di terzi		0,00	0,00
4) Personale		0,00	0,00
5) Ammortamenti		7.523,78	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri		0,00	0,00
7) Altri oneri		2.160,00	0,00
Totale	40.656,53	0,00	0,00

Avanzo/Disavanzo Imposte (+/-)		0,00	0,00
Avanzo/Disavanzo Imposte (+/-)		0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00

TOTALE ONERI E COSTI		3.880.841,09	3.695.770,72
TOTALE ONERI E COSTI		3.880.841,09	3.695.770,72
Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)		-131.621,44	-119.295,22
Imposte		80.286,00	48.839,15
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO (+/-)		-211.907,44	-168.134,37

TOTALE PROVENTI E RICAVI		3.749.219,65	3.576.475,50
TOTALE PROVENTI E RICAVI		3.749.219,65	3.576.475,50